Decreto 2210 de 04/06/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 181.114,97 (Cento e Oitenta e Um Mil, Cento e Quatorze Reais e
Noventa e Sete Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6033/DAjU_MW5eGAfrOFn6AUA274smJoH5viM.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6033/DAjU_MW5eGAfrOFn6AUA274smJoH5viM.pdf